
Contacto

Teléfono 950210000
Fax 950532987
Correo Electrónico 
serviciodecontratacion@aytoalmeria.es

Dirección Postal

Plaza de la Constitución, s/n
(04003) Almería España
ES611

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente AYAL-2024000110 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 17-08-2024 a
las 13:06 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Almería
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.aytoalmeria.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=TL834w3UjwcQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contrato de servicios de organización, coordinación y gestion para la celebración
del XXXIXX Festival Internacional de Folclore los días 19 y 20 de agosto de 2024.

Contrato de servicios de organización, coordinación y gestion para la celebración del XXXIXX FestivalDescripción 
Internacional de Folclore los días 19 y 20 de agosto de 2024. Feria y Fiestas de Almería
Valor estimado del contrato 57.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 68.970 EUR.
Importe (sin impuestos) 57.000 EUR.

Clasificación CPV
92000000 - Servicios de esparcimiento, culturales y deportivos.
92312000 - Servicios artísticos.

Plazo de Ejecución
Del 16/08/2024 al 22/08/2024

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Almería
Código de Subentidad Territorial ES611

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

http://www.aytoalmeria.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=TL834w3UjwcQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Precio de la oferta más baja 56.999 EUR.
Precio de la oferta más alta 56.999 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

Espectaculos S-Doble-C
NIF b04317293
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

Las Tejas n5
(04007) Almería España

Contacto

Teléfono 609676777
Correo Electrónico daniclarens@hotmail.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 56.999 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 68.968,79 EUR.

Motivación

Motivación único licitador
Fecha del Acuerdo 16/08/2024
Plazo de Formalización Del 19/08/2024 al 20/08/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 30/07/2024 a las 21:20

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 02/08/2024 a las 14:00

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación



Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

PRECIO
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 100Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=lTUBKznsNPskJPJ S%2BPS9vg%3D%3D

ID 0000014001500 |  2024-000890996 | Sat, 17 Aug 2024 13:06:20:458 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
52197157060335218764578652826508530427 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=lTUBKznsNPskJPJS%2BPS9vg%3D%3D

